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Zielona Góra, 24.10,2018 r.

oR.152.1 2018

Mając na względzie pzepisy ustawy z dnia 11 lipca 2014 r, o petycjach (Dz. U, z2018 r, poz. 870)

w odpowiedzi na Pani petycję oznaczoną datą 30.08 2018 r. (otzymaną w dniu 06.09.2018 r.), w ktorej

zawarto prośbę o modernizację nawiezchni oraz poboczy drogi powiatowej nr 1074F w miejscowości Uzuty w

imieniu Zarządu Powiatu Zielonogorskiego podaję, co następuje.

Zaządu Powiatu Zielonogorskiego wystąił do Dyrektora Powiatowego Zielonogorskiego Zaządu Drog

w Gozykowie, zwanego dalej PZZD, o pzygotowanie kompleksowej opinii na temat pzedmiotowej drogi.

W swoim piśmie Dyrek\or PZZD pzedstawiła następujące dane:

1) na drodze powiatowej nr 1074F relacji Piaski - Niwiska - Uzuty - kierunek Wichow, prowadzone jest

biezące utzymanie drog, w ramach, ktorego kazdego roku realizowane są remonty cząstkowe emulsją i

grysami, są koszone pobocza oraz odśniezanie w sezonie zimowym;

2) w chwili obecnej brak jest chodnika wzdłuz miejscowości oraz nie ma wyznaczonych pzejśc dla pieszych,

3) w miejscowości Uzuty zlokalizowane są 3 (tzy) mostki, na ktorych w latach wcześniejszych

pzeprowadzano drobne prace naprawcze.

Jednocześnie Dyrektor PZZD ustosunkowując się do spraw poruszonych w petycji poinformowała, ze:

1) po objezdzie omawianejdrogi powiatowejw dniu 17 wześnia br. nalezy stwierdzic, ze nawiezchnia drogi nie

jest w stanie katastrofalnym, jednak mozna jąokreślic, jako stan dostateczny. W nawiezchnijezdni istnieją

zaniżenia, ktore szczegolnie pzy 1eżdzie samochodow cięzarowych mogą powodowac pewne uciązliwości

dla mieszkańcow oraz pieszych;

2) w poboczu istnieją zanizenia i ubytki;

3\ PZZD nie odnotował zgłoszeń, jakoby autobusy miały problem z poruszaniem się po omawianej drodze

powiatowej, podobnie wygląda sytuacja z karetkami pogotowia;

4) istnieje problem poruszania się pieszych po poboczu. Rzeczywiście, miejscami moze to byc dośc trudne,

zwłaszcza dla osob starszych i dzieci;

5) PZZD jest w posiadaniu opracowanych pzeglądow mostow, ktore ocenione zostały na2w skali 0-5.

Dodatkowo nadmienic nalezy, że obowiązuje Uchwała nr XXX|X/358/2014 Rady Powiatu

Zielonogorskiego z 11 wześnia 2014 roku w sprawie pzyjęcia,,Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych

na drogach Powiatu Zielonogorskiego", Zaząd Powiatu Zielonogorskiego sukcesywnie realizuje zadania

zapisane ww. programie. Niestety, w ww. dokumencie nie ujęto drogi powiatowej nr't074F. Zaząd Powiatu

deklaruje weryfikację uchwały w sprawie priorytetow drogowych na następne lata, celem aktualizacji

najwazniejszych potzeb.
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W pzyszłości powiat rozważ mozliwości reallzacji wnioskowanego pżez Panią zadania. Pzy czym
jednoznacznie podkreślam, iż Zaząd Powiatu podejmuje rozne działania, mające na celu uzyskanie
dodatkowych zrodeł finansowania na realizację inwestycji d rogowych.

Nie jest wykluczone, iż w przypadku gdy Gmina Nowogrod Bobzański będzie w znaczącej części
pańycypowała w kosztach modernizacji drogi, o ktorą Pani wnosicie w petycji, będzie on mozliwy w następnych
latach budzetowych.

Wańo wspomniec rowniez, że zaządzamy ponad 350 km dróg, 25 obiektami mostowymi oraz ponad 160
pzepustami na terenie dziewięciu gmin.

Ponadto zaznaczam, iż Zarząd Powiatu Zielonogorskiego na bieząco monitoruje prace powiatowych
jednostek organizacyjnych, w tym pracę Powiatowego Zielonogorskiego Zarządu Drog, a sprawy z zakresu
bezpieczeństwa na drogach traktuje w sposob priorytetowy.

lnformuję, iz zgodnie z aft,. 13 ust. 2 ustawy o petycjach sposob załatwienia petycji nie moze byc pzedmiotem
skargi.

Otrzymuia:
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